
PORTARIA N.º 756, DE 13 DE JULHO DE 2016

Destituir  e  nomear  servidora  municipal  como
suplente do Contrato abaixo. 

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito  do  Município  de  Lucas  do Rio  Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, 

RESOLVE:

Art.  1°  Destituir VANIA  SATIE  OBANA  HARAKI,  ocupante  do  cargo  de
Nutricionista - 40 Horas, lotada na Secretaria Municipal de Educação e nomear  ROSALIA
BRAGAGNOLO,  ocupante  do  cargo  de  Nutricionista -  40  Horas,  lotada  na  Secretaria
Municipal  de  Educação,  como  suplente  do  Contrato  n°  113/2014,  referente  ao  Pregão
Presencial n° 037/2014.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 13 de Julho de 2016.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
 Prefeito Municipal 

Elaine Benetti Lovatel
Secretária Municipal de Educação

Registre-se e Publique-se

CPF do Suplente:___________________________

Ciente em: _________/_________/_______

Assinatura: _____________________________

Nome por extenso: _______________________


	RESOLVE:

